会議結果資料

会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 令和２(2020)年度 第２回 栃木県公共事業評価委員会

会議の公開について 原則公開（一部非公開）

（概  要）

  公共事業の透明性、効率性の一層の向上を図るため、標記の委員会を開催しました。

会議の結果等については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時  令和２(2020)年11月９日（月曜日） 午後１時30分 ～ 午後３時55分

２ 開催場所  栃木県庁 東館４階 講堂

３ 出 席 者  委員６名

４ 議  題

 (１)  栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（報告案件）

ア 河川事業

・一級河川姿川 大谷工区

・一級河川小藪川 楡木町工区

 (２)  栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（審議案件）

ア 住宅事業

・県営若草住宅

・県営西川田住宅

イ 道路事業

・一般国道２９３号 楡木バイパスⅡ期工区

 (３)  栃木県県土整備部所管事業の再評価について（審議案件）

ア 道路事業

・一般国道１１９号 宇都宮環状北道路

・一般国道４０８号 真岡南バイパス

５ 審議の結果

上記（１）事前評価（報告案件）について、報告を行いました。また、上記（２）事前評価（審議案件

）と（３）再評価（審議案件）について、事業実施及び事業継続が妥当であるとの意見書が提出されまし

た。

なお、会議資料等については、後日、技術管理課ホームページにおいて公開する予定です。

問い合わせ先
栃木県 県土整備部 技術管理課 技術調整担当  電 話 ０２８－６２３－２４２１

（栃木県公共事業評価委員会事務局）      ＦＡＸ ０２８－６２３－２３９２